- Civitates praecipuae ibi sunt Banská Bystrica (Beszterccbánya, Neusohl),
Banská Stiavnica (Selmecbánya, Schcmnitz) et Kremnica (Körmöcbanya,
Kremnitz). De hac missione vide RATONA XXIII 135.
s loannes Zimmer; cf. supra, doc. 90 § 3.
* Ph. Melanchton.
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pcrmitlendum. Quum paulo post ad papatum eos deducerem, per-
vcnit hoc quoquc ad aures saccrdotum, conanlur impediré. At dum

40 aliud non est super, ad excommunicationem confugiunt et male-
dicta. Et pro concionc exclamât quidam, mirari se inconslantiam
ovium, quod, poslquam 33 annos purum Dei verbum audiverinl,
tarn cito ad luporum stabulum turmatim coniluere. Et addit: No-
turn sit omnibus eos, cum redierint, reliquis ovibus non iungen-

45 dos, agere illos contra fidem. evangelium; et sodomitis, falsis pro-
phetis magis adhaerere quam pastoribus. El multa alia congercbat.
Hiñe populas territus venire amplius timuit.
Ego convocatis omnibus instituí monere. Veniunl 4, alii col-

loqui timebant, nee convenire nisi raptim licuit. Proposui de cae-
50 libatu, ordine el alus articulis controversis. Praesentibus indice et
alus |218f>| certatum est. Adest Scriptura pugnans et urgens. Aspi-
ciunt invicem, trahit alter alterum, si forte quid non dicendum
excidit. Unus, ne in loquendo erret, omnino tacet. Alter raro lo
quitur, cum aliis disputalur, sine malediclis lamen el satis mo

ss destc. Adsunt paires et maxime discipuli apostolorum. Scriptu-
ram concedunt, sed lamen respondent se non accepisse gratiaro
vel castitatis, vel ad alia. Paires dicunt homines fuisse ас errare
potuisse. Ad quod satis responsum fuit único argumento : Nam
sánelos asserebanl, el eos qui primitias Spiritus acceperunt. Quo-

60 modo ergo -in rebus fidei errarunt, el sequenles eorum doctrinam
in errorem deduxerunt? Quomodo omnes unanimi consensu idem
docuerunt? Diccbant aliquid, ne lacere viderentur victi, tarnen abes
se quam adesse maluissent. Dicebatur nobis insidias paratas, ut
verberibus afiiceremur. Vidimus lurbam, sed per médium transeun-

65 do nihil dictum est nobis. Monuerunt etiam supremi locorum, ut
nos custodiremus a vulgo, sed nihil contrarii passi sumus. Vole-
bant me creare episcopum in illis locis, si uxorem ducere vellem.
Nam ínirati sunt, quomodo exacte ad oinnia responsum acciperent:
indignum esse tarn doctum hominem in errorc permanere. Interea

то dum haec aguntur, veniunt litlerae Reverendissimi, quae nos re
diré iubent. In quibus el ilhid continebatur evangelii: Si non su-
sceperint vos in una civitate, ite in aliam; et nolite margaritas
proiicere porcis 5. Itaque sine fructu reversi sumus. Imperator postea
aegerrime ferens nos non admisses fuisse, litteris acerrinie repre-